Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 3,056.20

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 7,068.20

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 23,588.20

Total 33,712.60

El monto de : **Treinta y tres  mil setecientos doce con 60/100 (33,712.60)